[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2352/2019
EMENTA: Informações sobre manutenção na quadra poliesportiva da EMEB Professora Neize Quaglio Mathedi.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações: (foto em anexo)

· A Municipalidade tem conhecimento que a quadra poliesportiva da EMEB Professora Neize Quaglio Mathedi, localizada na rua Madre Maria do Calvário, número 555, precisa de reparos na pintura? Se sim, quando será realizado os devidos reparos? Enviar cronograma.

· A Municipalidade tem conhecimento que a quadra poliesportiva esta  com o telhado quebrado? Se sim, quando será realizado os devidos reparos?Enviar cronograma.

· A Municipalidade tem conhecimento que a quadra poliesportiva precisa de reparos na iluminação? Se sim, quando será realizado os devidos reparos? Enviar cronograma.

Justificativa:
Pais de alunos e frequentadores procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 15 de outubro de 2019.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: C:\Users\assessorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2019-10-15 at 15.35.07 (1).jpeg]
image1.jpeg
) ./ B N

o= f ~§
A N A 5

S -k /

|
G G 3 ‘
e >
- | it 41
e % | N 7 i
; |7
e o WA - é
\! "ﬁw e ﬁi At L